Abs.: PRAXIS BEWEGBAR « Georg Schnellnberger «
Hauptstralle 102/5B, 1140 Wien

Wolfgang Scherer
Wiener Stralle 60/11/9
3002 Purkersdorf
Osterreich

Rechnung

Pos. Produkt- bzw. Leistungsbeschreibung
1 Physiotherapie (EHG) 45' (10.05.2023)
2 Physiotherapie (EHG) 45' (17.05.2023)

3 Physiotherapie (EHG) 45' (24.05.2023)

Zahlen mit Code

Diagnose: Fract. Mall Lat. sin non rec.

Bitte liberweisen Sie den Betrag bis 03.06.2023 auf das unten stehende Konto.

PRAXIS BEWEGBAR + Georg Schnellnberger « HauptstraBe 102/5B + 1140 Wien

Menge

Bankverbindung: Bank Austria « IBAN: AT38 1200 0007 1042 4482 - BIC: BKAUATWW

Kontakt: +4369911993613 « georg@praxis-bewegbar.at - www.praxis-bewegbar.at

Fravid

BZW=GBAR

PHYSIOTHFRAPIF « SPORT -«

Rechnungsdatum:
Zahlungsziel:
Rechnungsnummer:

Netto USt.
85,00 € 0%
85,00 € 0%
85,00 € 0%

Netto:

Umsatzsteuer:

Gesamtbetrag:

OSTEOPATHIE

24.05.2023
03.06.2023
2023-85

Gesamt
85,00 €
85,00 €

85,00 €

255,00 €
0,00 €
255,00 €
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